Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

Сухановой Л.М.

____________________________

проживающей по адресу:

____________________________

заявление

Прошу предоставить одноразовое льготное питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащемуся _________класса, по категории

«учащейся, проживающий в сельской местности».

Об ответственности за предоставление не полных сведений,

ложной информации либо недостоверных (поддельных) документов

предупрежден(а).

К заявлению прилагаю документы на _____ л.

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

Сухановой Л.М.

____________________________

проживающей по адресу:

____________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное _-х разовое питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащемуся _________класса, по категории

«ребёнок из малообеспеченной семьи».

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных (поддельных) документов

предупрежден(а).

К заявлению прилагаю документы на _____ л.

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

Сухановой Л.М.

____________________________

проживающей по адресу:

____________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное _-х разовое питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащемуся _________класса, по категории

«учащейся из многодетной семьи».

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных  (поддельных)  документов

предупрежден(а).

К заявлению прилагаю документы на _____ л.

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

  Сухановой Л.М.

______________________________,

                                                     проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное одноразовое  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащейся _________класса, по категории

«учащийся,  находящийся в социально опасном положении».

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных  (поддельных)  документов

предупрежден(а).

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

  Сухановой Л.М.

______________________________,

                                                     проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное одноразовое  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учаще__ся _________класса, т.к. являюсь

инвалидом I (II) группы.

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных  (поддельных)  документов

предупрежден(а).

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

 Сухановой Л.М.

______________________________,

                                                  проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить одноразовое бесплатное  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащейся _________класса, по категории

«учащийся 1-4 классов».

Об ответственности за предоставление не полных сведений,

ложной  информации либо недостоверных (поддельных) документов

предупрежден(а).

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

 Сухановой Л.М.

______________________________,

                                                  проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить одноразовое бесплатное  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учаще__ся _________класса, по категории

«учащийся специализированного по спорту класса».

 Информирован о недопустимости пропуска спортивных

тренировок, учебных занятий без уважительной причины.

Обязуюсь своевременно информировать классного руководителя

об отсутствии ребёнка.

Об ответственности за предоставление не полных сведений,

ложной  информации либо недостоверных (поддельных) документов

предупрежден(а).
____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

  Сухановой Л.М.

______________________________,

                                                     проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное одноразовое  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учащейся _________класса, по категории

«учащийся с ОПФР».

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных  (поддельных)  документов

предупрежден(а).

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)

Директору ГУО «Средняя школа №10

имени В.М. Азина г. Полоцка»

Сухановой Л.М.

______________________________,

проживающ_____ по адресу:

______________________________

заявление

Прошу предоставить бесплатное -х разовое  питание моему

ребенку______________________________________________________,

_____________г.р., учаще__ся _________класса,  по категории

«ребёнок инвалид».

Об ответственности за предоставление не полных  сведений,

ложной  информации либо недостоверных  (поддельных)  документов

предупрежден(а).

____ __________20__ г.                               ___________                                         _____________________

                                                                   (подпись)                                      (фамилия инициалы)